

MINERVA ISELA TORRES RAMOS
CALZADA LUIS CABALLERO 16381
CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: SIDEL

NO. DE CLIENTE: 26178457
RFC: TORM870413UV7
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201915213	072 821 00201915213 8	\$2,205.90	\$2,547.37
TOTAL			\$2,205.90	\$2,547.37

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 2,205.90
+ Total de depósitos	\$ 13,693.36
- Total de retiros	\$ 11,645.16
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 294.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 208.44
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 1,204.29
Saldo actual	\$ 2,547.37
Saldo disponible al día*	\$ 47.39
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 953.01
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 2,099.98
Compras no aplicadas	\$ 400.00
TOTAL	\$ 2,499.98
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 5,778.00-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 5,778.00-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 294.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$2,205.90)



DEPOSITOS	\$13,693.36
RETIROS	\$11,645.16
COMISIONES	\$294.00
OTROS CARGOS	\$1,412.73
SALDO FINAL	\$2,547.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			2,205.90
03-FEB-26	COPPEL APP AB RFC:COP 920428Q20		1,144.00	1,061.90
03-FEB-26	PAGO DE IVA 091035382		87.28	974.62
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091035382		365.35	609.27
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091035382		545.48	63.79
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 091035382		58.59	5.20
07-FEB-26	ABONO DCTO. CARTERA 0091618346	4,200.00		4,205.20
07-FEB-26	PAGO DE COMISION ESTRUCTURA Y DISPOSICION DEL CREDITO 091618346		294.00	3,911.20
07-FEB-26	PAGO DE IVA 091618346		47.04	3,864.16
09-FEB-26	OXO BANDERAS RFC:CCO 8605231N4		522.00	3,342.16
09-FEB-26	OXO BANDERAS RFC:CCO 8605231N4		520.00	2,822.16
09-FEB-26	COPIZZA N LAREDO GUERR RFC:COP 060201DL4		99.00	2,723.16
09-FEB-26	OXO MACLOVIO HERRERA RFC:CCO 8605231N4		298.50	2,424.66
09-FEB-26	EXELGAS SUC VI RFC:ECA 071015UM5		200.00	2,224.66
09-FEB-26	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00772 REFERENCIA 000JP7RRROM2	3,600.00		5,824.66
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260209 AL R.F.C. CMN630808A29 , A LA CUENTA: 0078667486 Renata IVA: . 0		3,608.00	2,216.66
10-FEB-26	POLLO FRITO FIESTA1 RFC:AANE7709079P1		234.00	1,982.66
10-FEB-26	CLIP MX*BOUT DETALLITO RFC:BLI 120726UF6		390.00	1,592.66
11-FEB-26	PAPELERIA ANGEL RFC:PEG700605FR5		148.00	1,444.66
11-FEB-26	FARM GUADALAJARA 772 RFC:FGU 830930PD3		382.50	1,062.16
11-FEB-26	DULCERAMA RFC:HESS701208R2A		286.00	776.16
12-FEB-26	OXO OBREGON RFC:CCO 8605231N4		216.00	560.16
12-FEB-26	DULCERAMA RFC:HESS701208R2A		150.00	410.16
13-FEB-26	20202633408043030280301085 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183413 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280301085	2,946.68		3,356.84
13-FEB-26	OXO ROYAL RFC:CCO 8605231N4		320.00	3,036.84
13-FEB-26	OXO SANTA ISABEL RFC:CCO 8605231N4		60.00	2,976.84
16-FEB-26	OXO VENEZUELA RFC:CCO 8605231N4		28.00	2,948.84
16-FEB-26	OXO HEROES RFC:CCO 8605231N4		63.00	2,885.84
16-FEB-26	ESTACION 9071 WASHINGT RFC:CAD 090311EH5		200.00	2,685.84
16-FEB-26	CARLS JR RFC:FCR 201030HV4		517.00	2,168.84
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091618346		1,050.00	1,118.84
16-FEB-26	PAGO DE IVA 091035382		74.12	1,044.72
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 091035382		369.81	674.91
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 091035382		463.22	211.69
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 091035382		137.00	74.69
25-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720077222080 AL RFC BMN930209927 RAS 38436056470324000165 FAC 000165		74.00	0.69
26-FEB-26	20202633408056040280292983 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280292983	2,946.68		2,947.37
26-FEB-26	CARGO POR PAGO CONCENTRACION MOV TARJETA DE CRED 4931720077222080 AL RFC BMN930209927 RAS 38436057639321000165 FAC 000165		26.00	2,921.37
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314065455050, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Minerv (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602265018678872 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:55:00		374.00	2,547.37

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0201915213 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: 0910BC59-8BF5-4C45-92FB-C03FD22991BD**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T15:48:53**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

X67zJD3uzUD9XaSF9q4V9ryYEzXHaRnvqt72GKP8FzRwMAGVOo200V95L+SE1yKgV1RVybknL62cPGWOF41kOrWjZuYMiKW69GGBLcoEscj
qsu0TdHDUcWS8WrT26lJmvDZbOci5X3wfb6n6CDDzqfltZWUXxcXpH86NV4zV4F19FPHE4DvRb4pON0W+oo1PFhLAqQVPbmYzNN8v7mze
PoBlbA2TuSY/a4LD8QBsLwYj4z4hBeX8hpEBweitzY+80rZz37BeEl4hKuX+4QX+0txH+chk+u+vGAWCWvQ8+QT63pf+HhVS9eCRQ6mWibK
vMsYW9EOj8V/4ETZCxquMw==

Sello del SAT:

HMe08uvQIgQ4cZ+yK3GjwT8hpwyIw9JbW2v3qa1UoD5RIs78rbRfXAGqWseE8mYtHITpZO3lwMLWk6WuUr9mhXx+i7xxbXHwk0sRAKxo7u
YYGbMAVn2+Jw3fm9YtLnKhBWCJ2f4KtpdaY/v3b1xNZ9+TDoeFqcmplZk1NwXbVDS08W1oDk7tLfnLF5wZNoLGemZD3XZlYpP8CZVUu1
S476HJgmpohW92kuA+9PqpuDi8TSrGl7/X4Wblhr3nb8Xhcom4aPoD6LP4y5YpJ2siGSHd6Se4foAi1Mk/Y9COIPILlil9gF8EnPFDNNuptSUa/Z
QPW7uEx4k4F8KwquA==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|0910BC59-8BF5-4C45-92FB-C03FD22991BD|2026-03-
01T15:48:53|DCD090706E42||X67zJD3uzUD9XaSF9q4V9ryYEzXHaRnvqt72GKP8FzRwMAGVOo200V95L+SE1yKg
V1RVybknL62cPGWOF41kOrWjZuYMiKW69GGBLcoEscjqsu0TdHDUcWS8WrT26lJmvDZbOci5X3wfb6n6CDDzqflt
zWUXxcXpH86NV4zV4F19FPHE4DvRb4pON0W+oo1PFhLAqQVPbmYzNN8v7mzePoBlbA2TuSY/a4LD8QBsLwYj4z
4hBeX8hpEBweitzY+80rZz37BeEl4hKuX+4QX+0txH+chk+u+vGAWCWvQ8+QT63pf+HhVS9eCRQ6mWibKvMsY
W9EOj8V/4ETZCxquMw==|00001000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** UN MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 73/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 64790**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI